DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PRONATEC COMO VIVÊNCIA
DOCENTE PARA MELHORIA DIDÁTICA DE ACADÊMICOS BACHARÉIS. de autoria de
SALMON CARLOS VITORINO, RAYZA DE LIMA TORRES, DANILO DA SILVA ABREU,
SÉRVULU MÁRIO DE PAIVA LACERDA, foi publicado nos Anais IV CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/38624

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/38624